

---

# Kristine Højgaard ApS

**CVR-nr.: 40051090**

Nordtoftevej 47  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2025**

---

**Kristine Højgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kristine Højgaard ApS  
Nordtoftevej 47  
2860 Søborg

CVR-nr.: 40051090  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentytelser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 102.965 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		118.626	689.473
Administrationsomkostninger		-7.238	-14.383
<b>Bruttoresultat</b>		<b>111.388</b>	<b>675.090</b>
Lønninger		-5.473	-422.720
Pensioner		-30.000	-111.000
Andre omkostninger til social sikring		-863	-3.605
Andre personaleomkostninger		0	-21.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.613	-5.870
Andre driftsomkostninger		-173	-838
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>64.266</b>	<b>109.118</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		68.407	33.824
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger			-418
Andre finansielle omkostninger		-247	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>132.426</b>	<b>142.524</b>
Skat af årets resultat		-29.461	-30.895
<b>Årets resultat</b>		<b>102.965</b>	<b>111.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	111.000
Overført resultat		-17.035	629
<b>I alt</b>		<b>102.965</b>	<b>111.629</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.410
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		261	1.719
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>261</b>	<b>13.129</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		209.204	525.528
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>209.204</b>	<b>525.528</b>
Likvide beholdninger		237.847	28.030
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>447.312</b>	<b>566.687</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>447.312</b>	<b>566.687</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		259.874	276.909
Forslag til udbytte		120.000	111.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>429.874</b>	<b>437.909</b>
Skyldig selskabsskat		6.416	3.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.416</b>	<b>3.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.455	2.955
Skyldig moms og afgifter		6.567	2.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	120.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.022</b>	<b>125.778</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.438</b>	<b>128.778</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>447.312</b>	<b>566.687</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret